
quarta-feira, 29 de janeiro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 00301 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Câmara Municipal de Iraquara
Termo Aditivo

 
 

ERRATA PRIMEIRO TERMO ADITIVO 036-2023  

 
A Câmara Municipal de Iraquara – Ba, por meio do Presidente da Comissão de 
Licitação, no uso de suas atribuições, em decorrência publicação da PRIMEIRO 
TERMO ADITIVO CONTRATO 036-2023, visando atender as necessidades da 
mesma no período de 01/01/2025 a 31/12/2025 
 
1. Altera o texto publicado no diário oficial do dia 30 de dezembro de 2024 Ano 
XII Edição 00291 Caderno I Página 27, para a seguinte redação: 
 
> Onde se lê: prorrogação por mais 12 (doze) meses permanecendo o mesmo 
valor contratado. 
 
> Leia-se:  Ajustando o valor contratado em 25% passando o valor original de 
R$ 29.000,00 para o valor atualizado de R$ 43.500,00. 
 
 
Suede de Jesus Neves Filho 
Presidente  
 
 
 

Praça Manoel Teixeira Leite  | 18 | Centro | Iraquara-Ba

www.cmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

11C6F449BF490FE89506F9DF5DD63AB7


